
Nyhetsbrev for desember 2008

Sak 1. Generell aktivitet
Aktiviteten i desember var som forventet høy. Både QSL-mengder og varesalg er 
normalt noe over gjennomsnittet i desember, og så også i år. I tillegg var kontoret som 
vanlig stengt mellom jul og nyttår.

Internasjonale regler sier at det skal sendes QSL-kort til alle land minst en gang per år. 
For alle 'større' land sendes det kort når en forhåndsdefinert vektgrense oppnås (for å 
minimalisere portoutgiftene). Men, det finnes en mengde land som ikke oppnår en 
'fornuftig' vektgrense på ett år, og disse skal likevel ha kort en gang i året. Dette er en 
meget tidkrevende oppgave, og den gjøres vanligvis i desember/januar. 

Sak 2. Medlemstall
Etter at det ble registrert noen nye medlemmer i desember, har vi ved utgangen av året 
2 392 medlemmer. Dette er 23 flere enn på samme tid i fjor!

Sak 3. Økonomi
Regnskapet viser ved årets utløp et svakt plussresultat. Dette er ca. 75' bedre enn 
budsjettert. Totale driftsinntekter ble ca. 15' over budsjett, hovedsaklig henført til økte 
annonseinntekter fra Amatørradio. Totale kostnader er ca, 5' over budsjett. 
Renteinntektene er også vesentlig høyere enn budsjettert (47').

Sak 4. QSL-tjenesten
I desember ble det totalt innveid 85 kg kort. Dette er endel over normalen og gjør at 
totalmengden for året ble ca. 3% lavere enn tilsvarende fjoråret. Det kom kun 22 kg 
kort fra utlandet i perioden, og dette er vesentlig under tilsvarende periode i fjor.

Utgående QSL-kort (fra medlemmene): Alle kort mottatt fra grupper og 
enkeltmedlemmer er sortert. Det er ikke sendt kort til utlandet i perioden.

Inngående QSL-kort (til medlemmene): Det ble kun sendt 9 kg kort til gruppene og 
enkeltmedlemmer i desember.

Totalt for året er det mottatt 430 kg kort fra gruppene, mot 446 kg i 2007. Fra utlandet 
kom det 346 kg, mot 356 året før.

 



Sak 5. Gruppene
Det er ikke mottatt  nye grupperapporter i perioden.

Totalt for året ble det mottatt grupperapporter fra 47 grupper (64%).

Sak 6. Nye bånd
Som det fremkommer av annen informasjon gitt tidligere i uken, ligger det an til at vi i 
løpet av våren får tilgang til nye frekvensområder.

Videre saksgang er nå at innstillingen fra Post- og teletilsynet skal formuleres til 
forslag til ny forskrift, og denne skal så ut på høring før den kan endelig vedtas. 
Ikrafttredelse vil være avhengig av denne prosessen, men vi håper det vil skje i løpet 
av våren.

I denne sammenheng kan også nevnes at det fremdeles ikke er noe nytt vedrørende 6 
meter. Utvalget som behandler den "Digitale Dividende" jobber fortsatt med det som 
fremkom i høringsrunden, og den endelige rapporten foreligger ikke. Imidlertid har vi 
fått inntrykk av at det er frekvensområder i bånd III og IV som volder mest bry, og 
som gjør at avgjørelsen lar vente på seg. Departementet har ikke kunne gi noen 
antydning av når den endelige rapport vil foreligge, men vi er fortsatt positive med 
hensyn til vår tilgang til 6 meter!

Sak 7. Vervekampanjen
I den nylig igangsatte vervekampanjen har vi nå fått et nytt godt argument til 'hvorfor 
være medlem i NRRL' – de nye båndsegmentene. I en verden hvor vår viktigste 
oppgave er å bevare de frekvensområder vi allerede har, så har vi igjen oppnådd en 
utvidelse!

Hovedmålet med den nye kampanjen er ikke bare å verve eksisterende amatører, men i 
større grad å også utvide tilfanget av nye amatører. Derfor legges det stor vekt på 
aktiviteter, og ikke minst kurs. Vi håper mange grupper vil benytte denne anledningen 
til arrangere kurs denne våren!

Sak 8. Noder/fyr
Hallingdalsgruppen har søkt om å få opprette en D-Star reléstasjon i 70cm båndet for 
digital tale og meldinger. Foreslått kallesignal er LD3HG. Stasjonen foreslås å operere 
på: TX 434.5000 MHz og RX 432.5000 MHz.

Hallingdalsgruppen har søkt om å få opprette en reléstasjon i 2m/70cm båndet. 
Foreslått kallesignal er LA3HRR. Stasjonen foreslås å operere på frekvensene: TX/RX 
144.6375 MHz og RX/TX 433.1250 MHz, hvor begge frekvenser vekselvis benyttes 
til sending og mottaking.
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